Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2020

DATA DA ASSINATURA: 21 de maio de 2020.

CONTRATANTE: Município de Planalto.

CONTRATADA: NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de forma parcelada, de

FÓRMULAS INFANTIS ESPECIAIS, destinados ao cumprimento de

ordem judicial em favor da menor T.V.K.

VALOR TOTAL:R$ 1.696,00 (um mil seiscentos e noventa e seis reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2020.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal